WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

W ROKU 2005















                           Załącznik Nr 1











                                                        do Uchwały Rady Miejskiej           














                                Nr 1070/XLIV/2005
















    z dnia 12.12.2005r
















                                              w złotych

Lp.
Dział
Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji
Poprzednie lata
Plan

wg uchwał

R.M.

w 2005 roku
Zmiana planu 2005 roku-zmniejszenie środków budżetowych
Zmiana planu 2005 roku-zwiększenie środków budżetowych
Plan po zmianach w 2005 roku
Limit

środków

na 2006 rok

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

1
600
Projekt Placu Piłsudskiego w Piasecznie
2005-2006
240.000,-
-
59.000,-
-
-
59.000,-
181.000,-

2
600
Aktualizacja projektu ulicy Ogrodowej + realizacja
2005-2006
650.000,-
-
50.000,-
50.000,-
-
-
650.000,-

3
600
Ul. Puławska odc. od ul. Młynarskiej do Placu Piłsudskiego str. wschodnia. Ułożenie chodnika z kostki brukowej, dobudowa zatok postojowych  i przebudowa oświetlenia.
2005-2006
520.000,-
-
-
-
36.000,-
36.000,-
484.000,-

4
600
Projekt chodnika z odwodnieniem i oświetleniem w Bogatkach - około 3 km. Niezbędne wykupy gruntów
2005-2006
84.180,-
-
67.000,-
17.000,-
-
50.000,-
34.180,-

5
600
Projekt i odwodnienie ulic : Aleja Pokoju, Al. Zgody, Wilanowska i Polna
2004-2006
84.000,-
44.000,-
40.000,-
19.000,-
-
21.000,-
19.000,-

6
600
Budowa ulicy  Wilanowskiej - II-gi etap od kanału melioracyjnego do ul .Nowo Działkowej o długości 758,0 m Niezbędne wykupy grunt.
2005-2006
1.220.000,-
-
30.000,-
20.000,-
-
10.000,-
1.210.000,-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

7
600
Przebudowa ul. Sękocińskiej odc. od ul. Mleczarskiej do ul. Puławskiej długości 490 mb. Opracowanie projektu chodników oraz nawierzchni asfaltowej jezdni wraz z oświetleniem


2005-2006
780.000,-
-
50.000,-
30.000,-
-
20.000,-
760.000,-

8
600
Projekt ul. Zeromskiego na odcinku dł. 500 mb od ul. Kilińskiego do ul. Armii Krajowej


2005-2006
95.000,-
-
10.000,-
-
-
10.000,-
85.000,-

9
600
Budowa ulicy Nowej 

 w tym:

Brakująca sieć wodociągowa o 

Dł. 250 m, brakujące przyłącza wodociągowe - 14 szt. i kanalizacyjne - 3 szt.

Roboty drogowe, kanał  deszcz w ul. Nowej i Świętojańskiej z odwodn. jezdni i terenu szkoły przy ul.Świętojańskiej, modern. zasilania i oświetlenia ul. Nowej.


2005-2007
1.380.000,0
-
80.000,-
-
100.000,-

w tym:

Środki Gminy

84.000,-

SKBK

16.000,-


180.000,-

 w tym:

Śr. Gminy

164.000,-

SKBK

16.000,-
700.000,-

10
700
Budynek komunalny Gminy z przeznaczeniem na Komendę Policji - udział Gminy w realizacji II-go etapu


2004-2006
4.300.000,-
1.300.000,-
1.000.000,-
-
653.738,-
1.653.738,-
1.346.262,-

11
700
Projekt  budynków mieszkalnych wielorodzinnych  typu "A" socjalnych o 32 lokalach  dla lokalizacji:

przy ul. Jerozolimskiej działki  nr ewidencyjny 41, 39,42, 6 + real.


2005-2006
2.050.000,-
-
350.000,-
200.000,-
-
150.000,-
1.900.000,-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

12
801
Rozbudowa Przedszkola nr 8 Piaseczno ul. Ks.Józefa 19 (projekt+ realizacja)


2005-2006
400.000,-
-
50.000,-
15.000,-
-
35.000,-
365.000,-

13
801
Projekt lub adaptacja budynku po ADEXTRZE w Zalesiu Górnym  ul. Młodych Wilcząt 
2005-2006
1.090.000,-
-
90.000,-
15.000,-
-
75.000,-
1.015.000,-

14
801
Budowa Gimnazjum w Gołkowie – projekt
2005
161.000,-
-
60.000,-
-
11.000,-
71.000,-
90.000,-

15
900
Kanalizacja sanitarna w Jazgarzewie.
2005
10.000,-
-
-
-
10.000,-
10.000,-
-

16
900
Projekt kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno – ciśnieniowym dla Zalesia Górnego, Domanki w tym:

- projekt kanalizacji dla Domanki i 

  części Jesówki we wspólnej zlewni
2004-2005
85.533,-
30.000,-
72.000,-
16.467,-
-
55.533,-
-

17
900
Kanalizacja sanitarna Wola Gołkowska i Robercin etap II, III, IV, (Dom Opieki Społecznej) w tym:
2004-2005
1.760.000,-
300.000,-
1.400.000,-
-
60.000,-
1.460.000,-
-

17.1

Kanalizacja sanitarna Wola Gołkowska i Robercin etap II, III i IV -  (przyłącza uzupełniające do etapu II i III)


2004-2005
1.640.000,-
300.000,-
1.280.000,-
-
60.000,-

w tym:

Sr. Gminy

10.000,-

SKBK

50.000,-
1.340.000,-

w tym:

śr. Gminy

1.290.000,-

SKBK

50.000,-
-

17.2

Kanalizacja sanitarna Wola Gołkowska i Robercin etap  IV -  (sieć w ulicy Gościniec i Podskarbińskiej do Domu Opieki Społecznej).


2005
120.000,0
-
120.000,-
-
-
120.000,-
-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

18

Kanalizacja Wólki Kozodawskiej w rejonie ul. Herbacianej Róży

z tego:  projekt
2005-2006
100.000,-
-
58.194,-

w tym:

śr.Gminy

34.684,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

23.510,-
3.685,-

 w tym:

śr. Gminy

-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

3.685,-
3.685,-

w tym:

śr. Gminy

3.685,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

-
58.194,-

w tym:

śr. Gminy

38.369,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

19.825,-
41.806,-

19

Kanalizacja sanitarna Zalesie Dolne, Gołków, Kamionka Bobrowiec, Osiedle Orężna w tym:

budowa kanalizacji w  obszarze ulic: Graniczna, Stołeczna, tory PKP - etap II/1

Finansowanie:

-SKBK Zalesie Dolne- 150.000,-

-środki Gminy         - 1.550.000,- 
2004-2006
4.540,000,-
2.800.000,-
1.700.000,-

w tym:

śr. Gminy

1.550.000,-

SKBK

150.000,-
47.194,-

 w tym:

śr. Gminy

47.194,-

SKBK

-


47.194,-

w tym:

śr. Gminy

-

SKBK

47.194,-


1.700.000,-

 w tym:

śr. Gminy

1.502.806,

SKBK

197.194,


40.000,-

20
900
Wykonanie projektu oświetlenia ul.Warszawskiej o długości 0,75 km w Złotokłosie
2005
12.500,-
-
15.000,-
2.500,-
-
12.500,-
-

21
900
Projekt i budowa oświetlenia odcinek 0,2 km ul.Głównej w Jazgarzewie


2005
14.200,-
-
25.000,-
10.800,-
-
14.200,-
-

22
900
Budowa oświetlenia ul. Klonowej w  Orzeszynie 


2005
17.100,-
-
25.000,-
7.900,-
-
17.100,-
-

23
900
Przełożenie przyłącza wodociągowego na działkach 139/29 i 139/39 w Głoskowie.


2005
24.150,-
-
-
-
24.150,-
24.150,-
-

24
900
Projekt wodociągu w ulicy 17-ego Stycznia w Piasecznie


2005-2006
14.640,-
-
14.640,-
2.928,-
-
11.712,-
2.928,-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

25

Wodociąg Kolonia Nowinki

· długość sieci -  3.280 m

· ilość  przyłączy - 24 szt.

· Sr. Gminy 565.840,0 zł

· SKBW – 34.160,- zł
2004-2005
588.050,-
33.050,-
600.000,-

w tym;

Sr. Gminy

565.840,-

SKBK

34.160,-
53.784,-

 w tym:

śr. Gminy

53.784,-

SKBK

-
8.784,-

w tym:

śr. Gminy

-

SKBK

8.784,-
555.000,-

w tym:

Sr. Gminy

512.056,-

SKBK

42.944,-


26
900
Nieplanowane mapy i projekty


2005
150.000,-
-
200.000,-
50.000,-
-
150.000,-
-



OGÓŁEM



6.045.834,-

w tym:

śr. Gminy

5.872.324,-

SKBK

150.000,-

Stow. Mieszk.

Osiedla „Kozodawski Sad”

23.510,-
561.258,-

w tym:

Śr. Gminy

557.573,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

3.685,-
954.551,-

w tym:

śr. Gminy

832.573,-

SKBK

121.978,-
6.444.127,-

w tym:

śr. Gminy

6.118.164,-

SKBK

306.138,-

Stow. Mieszk. Osiedla „Kozodawski Sad”

19.825,-


Piaseczno, dnia 2005 –11-22

Uzasadnienie:

Ad.1. Opracowano koncepcję zagospodarowania Placu Piłsudskiego w zakresie nawierzchni i oświetlenia. Aktualnie koncepcja jest uzgadniana u Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Kolejnym etapem jest opracowanie projektów budowlano – wykonawczych dla branży drogowej, odwodnienia i oświetlenia. W ramach projektu placu należy wykonać ekspertyzę stanu technicznego fundamentów budynku ratusza i opracowanie ewentualnych zaleceń dotyczących wzmocnienie i odwodnienia. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki na opracowanie dokumentacji na 2006 rok.

Ad. 2. Aktualnie firma J. W. Construction remontuje fragment ulicy Ogrodowej na odcinku ok.150 m od istniejącej nawierzchni z kostki brukowej do wjazdu na teren osiedla. W związku z powyższym proponuje się aktualizację dokumentacji zlecić w roku 2006 po zakończeniu robót. W związku z tym proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok . 

Ad. 3. W związku z nałożonym na inwestorów ustawowym obowiązkiem uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, który zaczął obowiązywać w trakcie wykonywania dokumentacji, ulegnie przesunięciu termin zakończenia prac projektowych i uzyskania pozwolenia na budowę. Aktualnie projekt jest w trakcie końcowych uzgodnień i planuje się ogłosić przetarg na budowę chodników, miejsc postojowych i oświetlenia po wschodniej stronie ulicy Puławskiej na odcinku od ulicy Młynarskiej do ulicy Jana Pawła II. Proponuje się w budżecie na 2005 rok przeznaczyć kwotę 36 000,00 zł na opracowanie projektów.

Ad. 4. Projekt chodnika przez wieś Bogatki został wstępnie uzgodniony przez Urząd Marszałkowski, nałożono jednak warunek zaprojektowania zatok autobusowych, przebudowy skrzyżowania i wysepek segregacyjnych, co spowodowało konieczność opracowania dodatkowego rozwiązania geometrii drogi. Ponadto nałożono na inwestorów ustawowy obowiązek uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, który zaczął obowiązywać w trakcie wykonywania dokumentacji W konsekwencji spowoduje to przesunięcie terminu uzyskania pozwolenia na budowę. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad.5.W związku z nie zakończonymi negocjacjami Gminy w sprawie wykupu gruntu pod inwestycję (fragment ulicy Polnej w Wólce Kozodawskiej) planowany termin uzyskania pozwolenia na budowę przesuwa się na I kwartał 2006 r. Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad. 6. W związku z nieuregulowanym stanem prawnym części gruntów pod projektowaną ulicę, przesunięciu ulegnie termin uzyskania pozwolenia na budowę. Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad. 7. W związku z nałożonym na inwestorów ustawowym obowiązkiem uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, który zaczął obowiązywać w trakcie wykonywania dokumentacji, ulegnie przesunięciu termin zakończenia prac projektowych i uzyskania pozwolenia na budowę. Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad. 8. W warunkach technicznych na przebudowę ulicy Żeromskiego na odcinku od ulicy Kilińskiego do ulicy Armii Krajowej nałożono obowiązek przebudowy wodociągu oraz zaprojektowania brakujących przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki finansowe w budżecie na 2006 rok.

Ad.9.W 2005 roku zostanie wybudowany wodociąg i kanalizacja sanitarna oraz  przekładka fragmentu istniejącego wodociągu w ulicy Nowej. Roboty zostaną wykonane w 2005 r, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie w 2006 r. Proponuje się zwiększyć środki finansowe na 2005 rok.

 Ad. 10. W związku z tym, że prace związane z budową budynku policji planuje się zakończyć w bieżącym roku, proponuje się część  kwoty  wynikającej  ze zmniejszenia środków na poszczególnych zadaniach przesunąć na sfinansowanie robót związanych z budową budynku policji oraz zmniejszyć wydatki w roku 2006 o tę kwotę. 

Ad. 11. Aktualnie zostały zakończone prace związane z opracowaniem i uzgodnieniem koncepcji budynków socjalnych. Zgodnie z koncepcją na działkach nr 6,39,41,42 można wybudować 176 mieszkań socjalnych. Uzgodniono, że należy zrezygnować z mieszkań największych i po ich podziale zwiększy się ogólna liczba mieszkań socjalnych.  W grudniu zostanie ogłoszony przetarg na opracowanie projektów budowlano – wykonawczych wielobranżowych budynków socjalnych. Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok i zwiększyć w roku 2006.

Ad. 12. W związku z nieuregulowanym stanem gruntów na którym zlokalizowane jest przedszkole przesunięciu ulegnie termin uzyskania pozwolenia na budowę.  Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad. 13. W związku z przedłużającym się procesem opiniowania projektu przedszkola przez Sanepid, przesunięciu ulegnie termin zakończenia prac projektowych i uzyskania pozwolenia na budowę.  Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad. 14. W związku z koniecznością zaprojektowania  dodatkowego wejścia do szkoły i  remontu elewacji budynku gospodarczego i kotłowni oraz opracowania projektu zamiennych nasadzeń drzew zwiększy się koszt opracowania dokumentacji.  Proponuje się zwiększyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad.15. Państwo B i A Szkudlarek byli członkami SKBK od 1998 r. Do chwili obecnej nie można było wykonać do nich przyłącza ze względu na nieuregulowane sprawy własnościowe. Państwo  Szkudlarek przedstawili postanowienie sądowe o ustanowieniu służebności drogi koniecznej.   Proponuje się przeznaczyć w budżecie na bieżący rok na to zadanie kwotę 10 000,00 zł. 

Ad.16 Koszty zadania zostały określone wg rzeczywistych kosztów wykonania projektu na podstawie zawartej umowy i dodatkowych kosztów jak uzyskanie opinii Państwowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej.  Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok. 

Ad.17. Powodem zwiększenia jest  konieczność budowy nowej linii zasilającej przepompownię  ścieków w Woli Gołkowskiej na ul. Rybackiej, ponieważ stara linia uniemożliwia właściwą pracę pompowni. 

Ad.18.  Stowarzyszenie Mieszkańców Osiedla „Kozodawski Sad” wpłaciło zgodnie z porozumieniem kwotę 19.825,- zł. Proponuje się zwiększyć środki gminy o powstałą różnicę w kwocie 3.685,- zł.

Ad.19.  w związku z przekazaniem przez SKBK większych środków  na budowę kanalizacji niż planowane w budżecie zmniejsza się o tę kwotę środki Gminy na to zadanie.

Ad.20,21,22. Koszty opracowania dokumentacji i budowy oświetlenia w wyniku przeprowadzonych przetargów były niższe  niż kwoty zaplanowane w budżecie na te zadania. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe na poszczególnych zadaniach. 

Ad.23. Z mieszkańcami Głoskowa - właścicielami działek 139/29 i 139/39 Gmina podpisała umowę o przełożeniu przyłącza wodociągowego na pas wzdłuż granicy działek. Proponuje się przeznaczyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok w wysokości 24.150,00 zł. 

Ad.24
W związku z przedłużaniem się terminu uzgodnienia lokalizacji wodociągu w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich, jak również w związku z nałożeniem na inwestorów ustawowym obowiązkiem uzyskania decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych, który zaczął obowiązywać w trakcie wykonywania dokumentacji, planowany termin uzyskania pozwolenia na budowę przesuwa się na I kwartał 2006 r.   Proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok.

Ad.25. Powodem zmniejszenia jest określenie wartości zadania po przetargu oraz  większa wplata środków pochodzących ze SKBK. W związku z powyższym proponuje się  zmniejszyć środki Gminy , a zwiększyć środki SKBK.

Ad. 26. W związku z niewykorzystaniem do końca III kwartału bieżącego roku kwoty na nieplanowane mapy i projekty, proponuje się zmniejszyć środki finansowe w budżecie na bieżący rok .

PAGE  
1

